


 

 
 

ENTI RREGULLATOR I SEKTORIT TË FURNIZIMIT ME UJË DHE  

LARGIMIT E PËRPUNIMIT TË UJËRAVE TË NDOTURA 

 

 

VENDIM 

Nr. 9, datë 16.03.2015 

 

PËR MOSSHQYRTIM TË PROPOZIMEVE PËR NDRYSHIM TARIFE 

 

 Në mbështetje të nenit 14 dhe 21, të ligjit nr. 8102, datë 28.03.1996 "Për Kuadrin 

Rregullator të Sektorit të Furnizimit me Ujë dhe Largimit e Përpunimit të Ujrave të Ndotura", 

i ndryshuar, dhe neneve 12, 13 dhe 15 të Metodologjisë "Për vendosjen e tarifave”, 

Komisioni Kombëtar  Rregullator, 

 

VENDOSI: 

  

1. Të mos marrë në shqyrtim propozimet për ndryshim tarife  për vitin 2015 për 

shoqëritë: 

 

 "Ujësjellës- Kanalizime Lezhë" sh.a; 

 "Ujësjellës- Kanalizime Krujë" sh.a; 

 "Ujësjellës- Kanalizime Kukës" sh.a; 

 "Ujësjellës- Kanalizime Gjirokastër" sh.a; 

 "Ujësjellës- Kanalizime Fier" sh.a; 

 

2. Ndjek zbatimin e këtij vendimi Drejtoria Tekniko-Ekonomike. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

KRYETARI 

Avni Dervishi 


